
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:  

«О поддержке ходатайства  к награждению Почетной грамотой  

Президента Российской Федерации  начальника военной кафедры  

при СГТУ имени Гагарина Ю.А. полковника Зиновьева А.В.» 

 

                                                                                      от 30 августа  2017 года 

 

 

Заслушав  и  обсудив  информацию начальника управления кадров Ка-

пернаумова К.И. по вопросу «О поддержке ходатайства  к награждению По-

четной грамотой Президента Российской Федерации  начальника военной 

кафедры при СГТУ имени Гагарина Ю.А. полковника Зиновьева А.В.», Уче-

ный совет 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Поддержать ходатайство  к награждению  Почетной грамотой Прези-

дента Российской Федерации  начальника военной кафедры при СГТУ имени 

Гагарина Ю.А. полковника Зиновьева А.В. 

 

 

 

Председатель Ученого совета     И.Р.Плеве 

 

Ученый секретарь Ученого совета      Н.А.Малова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


